
ZARZĄDZENIE NR 44/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków wydzielonych środków Funduszu Pomocy na cele 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2022 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy oraz rachunków 
w ramach Funduszu Pomocy na 2022 rok. 

§ 2 

Ustalenie planu finansowego, następuje w zakresie; 

- dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

- wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nasielska. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBDB4107-DC30-4A97-AB03-18E3A28FAED9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr 44/22 

Burmistrza Nasielska

z dnia 5 kwietnia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc spoleczna 2 376,00

85295 Pozostała działalność 2 376,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

2 376,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 337 509,00

85395 Pozostała działalność 337 509,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 337 509,00

339 885,00

Plan finansowy dochodów dla rachunków wydzielonych środków Funduszu Pomocy na 

cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2022 rok

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBDB4107-DC30-4A97-AB03-18E3A28FAED9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 44/22 

Burmistrza Nasielska

z dnia 5 kwietnia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 2 376,00

85295 Pozostała działalność 2 376,00

3110 Świadczenia społeczne 2 376,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 337 509,00

85395 Pozostała działalność 337 509,00

3110 Świadczenia społeczne 336 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 489,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00

4300 Zakup usług pozostałych 43,00

339 885,00

Plan finansowy wydatków dla rachunków wydzielonych środków Funduszu Pomocy 

na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2022 rok

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBDB4107-DC30-4A97-AB03-18E3A28FAED9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

